
III SOLO RENAULT TURBO JUNTA VECINAL DE SÁMANO,
5 - ONTÓN - OTAÑES (4760M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 6 VALLE NAVIEGO COMPETICION LUIS FERNANDEZ AGUSTIN FERNANDEZRENAULT 5 GT TURBO 1/T1 1/3 3:36.299
2 1 MARTINEZ SPORT GABRIEL REYES EVA HERRERO RENAULT 5 TURBO 2/T1 2/3 3:39.608 +3.309 +3.309
3 3 CDE OJEDA SPORT CRISTIAN GONZALEZ ALBERTO ALBERDI RENAULT 11 TURBO 3/T1 3/3 Dkn 3:44.107 +4.499 +7.808
4 7 CDE OJEDA SPORT MIGUEL MAZON FACUNDO MAZON RENAULT R5 GT TURBO 1/T2 1/4 Dkn 3:44.287 +180 +7.988
5 19 ESCUDERIA OSONA DAVID ROQUER EDUARD FERRAN RENAULT SUPER 5 GT TURBO4/T1 4/3 3:45.944 +1.657 +9.645
6 5 ESCUDERIA NAVA RACING GABINO FERNANDEZ DAMIAN MARTIN RENAULT 11 TURBO 5/T1 5/3 Htc 3:49.345 +3.401 +13.046
7 10 CDE OJEDA SPORT DANIEL GUTIÉRREZ PABLO GUTIERREZ RENAULT 11 TURBO 2/T2 2/4 Dkn 3:50.814 +1.469 +14.515
8 8 CDE OJEDA SPORT CESAR FERNANDEZ SAUL FERNANDEZ RENAULT 11 TURBO 3/T2 3/4 Dkn 3:51.991 +1.177 +15.692
9 11 RALLY CLUB COSTA AZAHAR ANTONIO CASTILLO SERGIO ABRIL RENAULT SUPER 5 GT TURBO6/T1 6/3 3:52.256 +265 +15.957

10 15 ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX JOSE JUAN ALMODOVAR ALEJANDRO CASTILLEJORENAULT 5 GT TURBO 7/T1 7/3 3:55.057 +2.801 +18.758
11 20 ARJ.MOTORSPORT JOSE MANUEL JIMENEZ CONSTANTINO ORDOÑEZRENAULT R5 GT TURBO 8/T1 8/3 Htc 3:56.415 +1.358 +20.116
12 14 CDE LA TRAZADA SPORT ROBERTO JOSE RUIZ JORGE GONZALEZ RENAULT R5 GT TURBO 9/T1 9/3 Dkn 3:57.769 +1.354 +21.470
13 18 CLUB AUTOMÓVIL SIERO IVAN MOLLEDA SANDRA RODRÍGUEZ RENAULT R5 GT TURBO 10/T1 10/3 Htc 3:59.743 +1.974 +23.444
14 29 CDE LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS ALVARO CUARTAS RENAULT 5 GT TURBO 11/T1 11/3 Dkn 4:01.594 +1.851 +25.295
15 24 OJEDA SPORT EMILIO GOMEZ BELEN VELEZ RENAULT 5 GT TURBO 12/T1 12/3 Dkn 4:06.332 +4.738 +30.033
16 17 EDA COMPETICION FRANCISCO JAVIER CASTRO NOEL LOPEZ RENAULT 5 GT TURBO 13/T1 13/3 Htc 4:08.378 +2.046 +32.079
17 12 C.M. CIRCUITO JEREZ AMADOR JAÉN GABRIEL SANJUÁN RENAULT 5 GT TURBO 14/T1 14/3 4:08.988 +610 +32.689
18 27 BERANGA COMPETICIÓN ENRIQUE ECHEVARRIA MAURA OTERO RENAULT 11 TURBO 15/T1 15/3 Dkn 4:18.255 +9.267 +41.956
19 21 AUTOMOVIL CLUB SOL Y NIEVE. JOSÉ CARLOS VARGAS PABLO GARCIA RENAULT R5 GT TURBO 16/T1 16/3 4:41.685 +23.430 +1:05.386

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

22 AUTOMOVIL CLUB DE ALICANTE P.COLOMA I.MENDEZ RENAULT 5 TURBO NO TOMA SALIDA
28 CLUB AUTOMÓVIL SIERO J.VEGA A.RODRÍGUEZ RENAULT 5 GT TURBONO TOMA SALIDA
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